BBVA

Detalle de movimientos
Cuenta con/ sin chequera - Mes
actual - Octubre

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ

SDERLDECV

Numero de cuenta:
Saldo disponible:

Fecha

29-oct
29-oct

29-oct
29-oct

Concepto

FACTORAJE CONVENIO/RASS
FACTORAJE CONVENIO/RASS

FACTORAJE CONVENIO/RASS
FACTORAJE CONVENIO/RASS

176710824

Referencia

ANTICIPO DE DOCTO
NO.B03837

INTERESES DOC. B03837
ANTICIPO DE DOCTO
NO.B03847

INTERESES DOC. B03847

Abono

$187,234.64

$141,963.45

Cargo

$7,444.62

$5,644.59

Saldo

$641,967.48
$634,522.86

$776,486.31
$770,841.72



